

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายเลียบริมส่งน้ำชลประทาน

(โรงงานเหล็ก - ทางรถไฟ) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน คสล.

2. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายเลียบริมส่งน้ำชลประทาน (โรงงานเหล็ก - ทางรถไฟ) หมู่ที่ 10 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,886,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,132 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,792 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80

เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,132 เมตร

(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **19 มิ.ย. 2567** เป็นเงิน 10,622,881.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อานนท์ ศรีรินทร์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายเลียบริกส่งน้ำชลประทาน (โรงงานเหล็ก - ทางรถไฟ) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,792.000	16.84	114,377.28	1.3340	22.46	152,579.29
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	60.000	76.85	4,611.00	1.3340	102.51	6,151.07
3	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,018.800	21.84	22,250.59	1.3340	29.13	29,682.28
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

19 มิถุนายน 2567 00:29:33

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายเลียบบางส่งน้ำชลประทาน (โรงงานเหล็ก - ทางรถไฟ) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.4 งานวางท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	6,792.000	11.14	75,662.88	1.3340	14.86	100,934.28
5	1.4.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT) ขนาด O 0.80 ม.	เมตร	1,010.000	1,810.00	1,828,100.00	1.3340	2,414.54	2,438,685.40
6	1.4.2 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด 0.80 เมตร และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	114.000	14,520.00	1,655,280.00	1.3340	19,369.68	2,208,143.52
7	1.4.3 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT) ขนาด O 0.40 ม.	เมตร	152.000	780.00	118,560.00	1.3340	1,040.52	158,159.04
8	1.4.4 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 เมตร และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-2)	บ่อ	38.000	7,430.00	282,340.00	1.3340	9,911.62	376,641.56
9	1.4.5 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT) ขนาด O 0.30 ม.	เมตร	18.000	670.00	12,060.00	1.3340	893.78	16,088.04

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

19 มิถุนายน 2567 00:29:33

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายเลียบบางส่งน้ำชลประทาน (โรงงานเหล็ก - ทางรถไฟ) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.4.6 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30 เมตร และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-3)	บ่อ	2.000	5,650.00	11,300.00	1.3340	7,537.10	15,074.20
11	1.4.7 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม. (สำหรับเชื่อมท่อระบายน้ำกับบ่อพักเดิม)	เมตร	5.000	1,280.00	6,400.00	1.3340	1,707.52	8,537.60
12	1.4.8 ปรับปรุงบ่อพักเดิม + เปลี่ยนฝาเหล็ก 1 ฝา	บ่อ	1.000	13,170.00	13,170.00	1.3340	17,568.78	17,568.78
13	1.4.9 ย้ายหัวประปา	จุด	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3340	20,010.00	20,010.00
	2. งานผิวจราจร คสล. ทน 0.15 ม.							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
14	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	335.980	596.15	200,294.47	1.3340	795.26	267,192.82

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

19 มิถุนายน 2567 00:29:33

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายเสียบรางส่งน้ำชลประทาน (โรงงานเหล็ก - ทางรถไฟ) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
15	2.2.1.1	ตร.ม.	6,719.660	387.55	2,604,204.23	1.3340	516.99	3,474,008.44
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
16	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB15 (SR24)	เมตร	1,302.000	98.92	128,793.84	1.3340	131.95	171,810.98
17	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) RB19 (SR24)	เมตร	66.000	142.80	9,424.80	1.3340	190.49	12,572.68
18	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB16 (SD30)	เมตร	1,142.000	101.95	116,426.90	1.3340	136.00	155,313.48
	3. งานไหล่ทาง							
19	3.1 ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. (RT) กว้าง 1.00 - 1.50 ม.	ตร.ม.	1,698.000	306.00	519,588.00	1.3340	408.20	693,130.39

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

19 มิถุนายน 2567 00:29:33

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายเลียบบางส่งน้ำชลประทาน (โรงงานเหล็ก - ทางรถไฟ) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	3.2 หินคลุก (LT)	ลบ.ม.	226.400	593.00	134,255.20	1.3340	791.06	179,096.43
	4. งานตีเส้นจราจร							
21	4.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	264.000	345.00	91,080.00	1.3340	460.23	121,500.72
รวมราคากลาง								10,622,881.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

19 มิถุนายน 2567 00:29:33

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายเสียบรางส่งน้ำชลประทาน (โรงงานเหล็ก - ทางรถไฟ) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ


(อานนท์ ศรีนทร์เรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรเทพ กอบกุลศล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

19 มิถุนายน 2567